



تاسیس سال ۱۳۴۰

سازمان ملی استاندارد و صنایع و صنایع و صنایع ایران

نامه سندیکا

خبرنامه داخلی

شماره هشتاد و سوم سری جدید فروردین و اردیبهشت ۱۳۹۶

باهم باشیم و دیگران را با خود همراه کنیم

۱- اخبار هیئت مدیره

*در جلسه مورخ ۹۵/۱۲/۱۵ آقای مهندس کمره ای اطلاع داد که کمیته نگهداری و تعمیرات سندیکا مصوب کرده سلسله سمینارهایی را برگزار نماید. اولین سمینار با موضوع دیگهای بخار و با همکاری آقای مهندس شریفی در دست بررسی است. آقای مهندس راهبی نیز گزارش جلسه تشکیل شده در شورای هماهنگی در خصوص پروژه های نیمه تمام را ارائه داد. در این جلسه از جمله ذکر شده ۱۵۷ پروژه ملی و ۳۵۰ پروژه استانی تا کنون واگذار شده است.

*در جلسه مورخ ۹۵/۱۲/۲۲ آقای مهندس منوچهریان اطلاع رسانی نمود که آقای مهندس مسگرپور به سمت رئیس هیئت مدیره فدراسیون آب انتخاب شد. ضمناً فدراسیون آب جهت نیل به فعالیتهای تاثیرگذارتر، برنامه ریزی یک آسیب شناسی را آغاز نموده است. آقای مهندس مشکوة در خصوص جلسه تشکیل شده در سازمان برنامه و بودجه با موضوع نظام فنی و اجرایی گزارش داد. نظام فنی در حال بررسی و اصلاح است و سعی بر آن است که مسائل مهندسی شهرداریها در چارچوب این نظام باشد.

*در جلسه مورخ ۹۶/۱/۲۰ آقای مهندس احمدی بر ضرورت ارتباط نزدیکتر با نمایندگان شورای شهر و نهاد ریاست جمهوری با هدف پیشبرد حداکثری منافع صنفی و رفع مشکلات تاکید نمود.

*در جلسه مورخ ۹۶/۲/۳ آقای مهندس ابراهیمی اطلاع رسانی نمود که کنفدراسیون صنعت ایران درخواست نموده سندیکا نظرات خود در مورد مشکلات بخش صنعت و دیگر مشکلات اقتصادی را به کنفدراسیون ارائه دهد. نظرات سندیکا در این خصوص به کنفدراسیون مذکور ارائه شد.

*در جلسه مورخ ۹۶/۲/۱۰ آقای مهندس ابراهیمی، نامه سرپرست معاونت تشکل های اتاق بازرگانی ایران تحت عنوان یک تشکل یک کشور و اجرائی نمودن آن مطرح نمود و مقرر شد کارگروهی مرکب از آقایان نصرالهی، فریدنی، کمره ای، امیری فر، پیروی و ابراهیمی طرح مزبور را راهبردی نمایند. آقای مهندس راهبی جلسه پروژه های نیمه تمام در شورای هماهنگی و ماموریت ایشان از سوی شورا برای تدوین چگونگی وثیقه گذاری برای این پروژه ها را گزارش داد و افزود این کار را باید با کمک و نظر خواهی از افراد حقوقی، مالی و بانکی به انجام رساند.

*در جلسه مورخ ۹۶/۲/۱۷ از جلسات مجمع مدیران پیشکسوت - کمیته تاسیسات و تجهیزات سندیکا - دیدار نوزوی فدراسیون صنعت آب _

فدراسیون صادرات انرژی - کمیسیون انرژی اتاق تهران - هیات اجرایی شورای هماهنگی - کمیسیون تسهیل کسب و کار اتاق تهران گزارشاتی توسط نمایندگان هیات مدیره ارائه گردید.

۲- اخبار کمیته ها

*کمیته تاسیسات و تجهیزات

جلسه ۹۵/۱۲/۱۸:

۱- آقایان مهندسین دوستدار و همیری به عنوان اعضای فعال کمیته انتخاب گردیدند.

۲- در خصوص جلوگیری از ارائه قیمتهای خیلی پایین (غیر منطقی) در مناقصات بحث و گفتگو شد.

جلسه ۹۶/۱/۳۰:

۱- در خصوص ردیفهای جدید فهرست بهای تاسیسات مکانیکی سال ۹۶ (لوله های پلی اتیلن و کنترلرها و) بحث شد.

۲- بحث و گفتگو در خصوص تغییرات اعمال شده در فصل ۲۷ فهرست بهای برق (وسایل صوتی)

جلسه ۹۶/۲/۱۳:

در خصوص تعیین قیمت مصالح پای کار جهت لوله های پلی پروپیلن و پلی اتیلن گفتگو و پیشنهاد شد معادل ۷۰٪ قیمت ردیف مربوطه لحاظ گردد.

*کمیته B.T

جلسه ۹۵/۱۲/۱۶:

به دلیل نرسیدن به حد نصاب لازم برگزار نشد.

جلسه ۹۶/۱/۲۸:

۱- ادامه گفتگو در خصوص ایمن سازی یک ساختمان قدیمی انجام گردید. و با کلیات طرح موافقت شده و مقرر شد آقای مهندس قندهاری مذاکرات اولیه را انجام دهد.

۲- مقرر شد سیستم اعلام و اطفای حریق و سایر سیستم های ایمنی ساختمان سندیکا به صورت رایگان توسط اعضای کمیته بازسازی و اصلاح شود.

۳- مقرر شد اهداف کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت کمیته توسط اعضاء پیشنهاد و در دستور کار جلسات قرار گیرد.

جلسه ۹۶/۲/۱۱:

به دلیل نرسیدن به حد نصاب لازم برگزار نشد.



تاسیس سال ۱۳۴۰

انجمن مهندسان و تکنیسان صنعتی ایران

نامه سنديکا

خبرنامه داخلی

شماره هشتاد و سوم سری جدید فروردین و اردیبهشت ۱۳۹۶

کمیته نفت و گاز

جلسه ۹۵/۱۲/۱۷

بحث و گفتگو در خصوص روش تعیین برنده مناقصه و چاره اندیشی در مورد جلوگیری از ارائه قیمت‌های نامعقول در مناقصات.

جلسه ۹۶/۱/۲۹

حضور نماینده مجله توسعه در جلسه و گفتگو با اعضای کمیته درباره تاریخچه کمیته، نوع فعالیت، اقدامات گذشته، مشکلات و درخواستهای اعضای کمیته (گزارش مذکور با عنوان آشنایی با کمیته نفت و گاز در مجله توسعه چاپ خواهد شد).

جلسه ۹۶/۲/۲

به دلیل همزمانی با جلسات مجمع پیشکسوتان و دید و بازدید نوروزی اتاق بازرگانی ایران لغو گردید.

کمیته نگهداری و تعمیرات

جلسه ۹۶/۲/۴

۱-قرائت نامه ۵۹۹۱-س مورخ ۹۶/۱/۲۷ شورای هماهنگی در خصوص اصلاح آیین نامه تشخیص صلاحیت که درخواست ایجاد رشته نگهداری و تعمیرات و بهره برداری در آن مطرح گردیده است.

۲-تأیید عضویت شرکت شکوه مهندسی شریف در کمیته و عرض خیر مقدم به نماینده شرکت

۳-پیگیری برگزاری سمینار آموزشی باموضوع دیگ بخار و برنامه ریزی جهت دعوت از مدرسین مورد نظر کمیته در جلسات آتی

جلسه ۹۶/۲/۱۸

۱-بحث و گفتگو در خصوص تعمیرات پیشگیرانه (PM)

۲-پیشنهاد اجرای برنامه PM برای ساختمان سنديکا

۳-بحث و بررسی درباره میزان صرفه جویی حاصل از استقرار سیستم های مدیریت انرژی

۴-ادامه گفتگو در خصوص برگزاری سمینار آموزشی

کارگروه روشهای تامین مالی در پروژه های نیمه تمام

جلسه ۹۶/۲/۲۰

۱-مقرر شد اعضای کارگروه در خصوص تدوین آیین نامه وثیقه گذاری پیشنهادات خود را اعلام نمایند.

۲-آقای مهندس شهاب در خصوص اوراق قابل نشر فعلی سازمان بورس توضیحاتی ارائه نموده و گزارش دادند که به زودی اوراق جدیدی ارائه

خواهد شد که ممکن است تامین مالی برای پروژه های نیمه تمام از طریق انتشار اوراق را امکان پذیر کند.

۳-آقای مهندس راهبی گزارشی از جلسات کمیته همنام در شورای هماهنگی را ارائه داده و اعلام نمودند که برخی از تشکلهای مشابه ما اقدام به ایجاد شرکتهای تامین سرمایه کرده اند و به صورت جدی قصد ورود به عرصه اجرای پروژه های نیمه تمام را دارند.

*مجمع مدیران پیشکسوت

در جلسه مورخ ۹۶/۲/۱۲ در خصوص مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری - سرمایه گذاری خارجی- انرژی های تجدید پذیر بحث و بررسی شد.

۳-مراسم تبریک عید و دید و بازدید نوروزی

مطابق رسم سالیانه سنديکا، مراسم دید و بازدید نوروزی اعضای در روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱/۲۷ در محل سنديکا برگزار گردید. در این مراسم بیاد ماندنی، فرصتی فراهم آمد که با الهام از تجدید حیات طبیعت، رشته های الفت و دوستی اعضای سنديکا مستحکم تر شود. آقای مهندس ابراهیمی دبیر سنديکا در آغاز مراسم سال نو را به کلیه حاضران و اعضای سنديکا تبریک گفت. آقای مهندس احمدی رئیس هیات مدیره سنديکا نیز طی سخنانی چشم انداز پیش رو صنعت احداث را توصیف نمود. سپس آقای مهندس دادخواه رئیس اسبق هیات مدیره سنديکا مطالبی را در خصوص پروژه های نیمه تمام بیان نمود. آقای مهندس دنیامالی عضو شورای شهر تهران که به عنوان مهمان ویژه در این مراسم شرکت داشت، وضعیت اقتصادی پیمانکاران را تشریح نمود.

از آقای مهندس اقبالی دبیر سابق سنديکا به دلیل سالیان متمدای خدمت در سنديکا قدردانی به عمل آمد. با توجه به عدم حضور نامبرده، هدیه ای به رسم یادبود و به نمایندگی از ایشان به آقای مهندس دادخواه اعطاء شد.

از شرکتهای آب و انرژی -آپه-الماتکو-ایران پادنگ-رانس سنج-صنعت زمان-کنترل ولت به دلیل داشتن حداقل ۲۲ سال سابقه عضویت در سنديکا قدردانی شد.

از اعضای فعال کمیته ها به شرح ذیل با اعطاء لوح تقدیر شد:

*کمیته آ.آ.آ آقای مهندس آرش الهی پناه (کالوت)

*کمیته تاسیسات و تجهیزات: آقای مهندس علی دوستدار (مهندسی بنا تجهیز رادیس)



تاسیس سال ۱۳۴۰

سندیکا مهندسی گاز و نفت ایران



نامه سندیکا

خبرنامه داخلی

شماره هشتاد و سوم سری جدید آفروردین و اردیبهشت ۱۳۹۶

توسط نماینده (از سوی موکل) به دبیر خانه الزامی می باشد .
دستور جلسه :

-استماع و رسیدگی به گزارشات هیأت مدیره در خصوص
اقدامات سال ۹۵

-استماع و رسیدگی به گزارش خزانه دار

- استماع و رسیدگی به گزارش بازرسان

-رسیدگی به ترازنامه و صورتهای مالی سال ۹۵ و تصویب آن

-تعیین روزنامه کثیرالانتشار بمنظور درج آگهی های سندیکا

-تعیین و تصویب میزان ورودیه و حق عضویت سال ۹۶

-تعیین تکلیف شرکتهای بدهکار حق عضویت سنواتی

-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیات مدیره

-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

-تعیین خط مشی کلی سندیکا (پیشنهادی هیات مدیره) در

خصوص اقدامات و امور سال جاری

افتخارداریم که در پایان جلسه مجمع عمومی با پذیرایی شام

میزبان عزیزان خود باشیم

پیشاپیش از همیاری و عنایت ویژه جهت حضور در جلسه مجمع

فوق الذکر سپاسگزاری می گردد.

۵- تغییرات شرکتهای عضو

* آدرس جدید شرکت فلات پارس:

آدرس: بزرگراه همت-ونک پارک-خ شیراز جنوبی-خ آقاعلیخانی

خ گلستان- نبش ۱۲ متری سوم-پلاک ۲ کد پستی

۱۴۳۶۹۳۵۷۹۱

تلفن: ۴۳۶۲۱۱۹۹ فکس: ۴۳۶۲۱۱۵۲

* آدرس جدید شرکت تکناپ

تهران- بلوار آفریقا-خیابان ارمغان شرقی- پلاک ۱۳ طبقه ۵ کد

پستی ۱۹۱۵۶۱۵۱۳۴

تلفن: ۲۲۰۴۶۷۸۳-۲۲۶۵۴۷۸۷-۲۲۰۴۷۰۶۸-۲۲۰۵۷۴۵۳

فکس: ۲۲۰۴۶۹۱۰

* کمیته نفت و گاز: آقای مهندس منوچهر معتمدی (جروند)

* کمیته نگهداری و تعمیرات: آقای مهندس محمد رضا محمد آبادی

کمره ای (آب وانرژی)

* از آقای مهندس محمود رضا همیری به دلیل همکاری ارزشمند با

کمیته های تاسیسات و تجهیزات و نفت و گاز قدردانی شد.

در ادامه این مراسم قطعاتی از موسیقی دل انگیز ایرانی اجرا شد. مصرف

شام و گپ و گفت صمیمانه نیز حسن ختامی بود بر این شب زیبا و بیاد

ماندنی.

۴- اطلاعیه برگزاری مجمع عمومی

مدیریت محترم شرکت عضو سندیکا

با سلام

عطف به مصوبه هیأت مدیره و به استناد مواد ۹ ، ۱۰ ، ۱۱ و

اساسنامه انجمن (سندیکا) و با عنایت به آگهی روزنامه اطلاعات به

شماره ۲۶۷۰۶ (صفحه ده) مورخ یکشنبه ۹۶/۲/۱۰ (تصویر پیوست) در

خصوص تشکیل مجمع عمومی عادی سالانه در ساعت ۱۷ مورخ

چهارشنبه ۹۶/۳/۳ به استحضار میرساند طی یکسال گذشته با بهره

مندی از همفکری و حمایتهای صمیمانه مدیران ارجمند و شرکتهای

محترم عضو اقداماتی از سوی سندیکا در جهت حفظ حقوق و منافع

اعضا بعمل آمده که در نظر است ضمن ارائه گزارشی از اهم فعالیتهای

هیأت مدیره سندیکا خط مشی سال جاری را نیز با مشارکت شما

عزیزان تدوین نمائیم . لذا خواهشمند است ضمن ارائه نظرات و

پیشنهادات سازنده خود در خصوص خط مشی سالجاری سندیکا ، ترتیبی

اتخاذ فرمائید تا با حضور بموقع و گرم خود یا نماینده تام الاختیار آن

مدیریت محترم ، تشکل خود را مورد عنایت قرار داده تا با برگزاری

انتخابات هیات مدیره و بازرسان دوره جدید بنحو مطلوب در جهت حفظ

حقوق و منافع شما عزیزان گام برداریم .

بدیهی است به استناد مفاد ماده ۳-۱۰ اساسنامه این انجمن (

سندیکا) هر یک از شرکتهای عضو می توانند صرفاً نمایندگی یک

شرکت عضو دیگر را نیز بپذیرند که در این رابطه ارائه معرفی نامه کتبی



تاسیس سال ۱۳۴۰

سازمان ملی مالکیت صنعتی ایران



نامه سندیکا

خبرنامه داخلی

شماره هشتاد و سوم سری جدید آفروردین و اردیبهشت ۱۳۹۶

با سلام

۶- قابل توجه اعضاء محترم

*به اطلاع میرساند نظر به استقرار تلفن گویا در سندیکا و جهت ارتباط با قسمتهای مختلف با شماره های ذیل تماس حاصل فرمائید:

- اپراتور صفر
- واحد اداری ۱
- حسابداری ۲
- انفورماتیک و IT ۳
- دفتر فنی ۴
- دبیرخانه ۵
- مشاوران ۶
- مدیریت ۷

-ارسال فاکس ۲۲۰۸۳۵۰۶

مهم به اطلاع میرساند به منظور ارتقاء کمی و کیفی ارتباطات با اعضاء و تسریع در اطلاع رسانی از طریق کانال تلگرام و ارسال پیامک خواهشمند است در خصوص اعلام یک شماره تلفن همراه به سندیکا اقدام فرمایید. ضمناً به اطلاع می رساند کانال تلگرام سندیکا به آدرس @iismeic ایجاد گردیده است، با عضویت در این کانال اخبار سندیکا را دنبال فرمائید.

*مشاوران انجمن:

-آقای کامران باغلی: مشاور امور قراردادهای روزهای یکشنبه و دوشنبه از ساعت ۹ الی ۱۶

-آقای اکبر برجیان: مشاور حقوقی روز سه شنبه از ساعت ۱۲ الی ۱۴

-آقای نوروز ستارپناهی: مشاور مالیاتی روز دوشنبه با هماهنگی

-آقای علی نیکنام: مشاور بیمه و تامین اجتماعی روز سه شنبه از ساعت ۱۰ الی ۱۲

-خانم فاطمه صیادی: مشاور بانکی تمام روزهای کاری هفته

-کارشناسان شرکت الو بیمه: بیمه های تکمیلی روز چهارشنبه از ساعت ۱۴ الی ۱۶

جهت مراجعه به مشاوران مذکور لطفاً بادیبرخانه سندیکا هماهنگ فرمایید.

۷- تسلیت

جناب آقای مهندس علی اطروشی

مدیر عامل محترم شرکت نصب صنعتی ایران